2025年10月10日

各    位

会 社 名  株式会社ミロク情報サービス

代 表 者 名  代表取締役社長 是枝周樹

（コード番号 9928 東証プライム市場）

問 合 せ 先  経営管理本部長 佐藤順一

（TEL. 03－5361－6369）

（開示事項の経過）シンガポールのクラウドERP企業Synergix Technologies Pte Ltd.の

株式の取得（子会社化）完了のお知らせ

当社は、2025年９月19日付「シンガポールのクラウドERP企業Synergix Technologies Pte Ltd.の株式の

取得（子会社化）に関するお知らせ」で公表したSynergix Technologies Pte Ltd.（以下、Synergix社）の株

式取得について、次のとおり子会社化が完了しましたので、お知らせいたします。

１．異動する子会社（Synergix Technologies Pte Ltd.）の概要

（１） 名 称 Synergix Technologies Pte Ltd.

（２） 所 在 地

2 International Business Park #07-05/06

The Strategy Tower 1

Singapore 609930

（３） 代表者の役職・氏名 KOH YANG UEI

（４） 事 業 内 容

クラウドベースERPベンダー事業

・自社開発ERP製品「Synergix ERP Software」ライセンス販売

・コンサルティングおよび顧客向けトレーニング

・メンテナンスサービス

（５） 資 本 金 456 kSGD （52百万円）※

（６） 設 立 年 1990年

※ １シンガポールドル（SGD）は115円の為替レートを使用して計算しています。

２．株式取得日

 2025年10月10日

３．今後の見通し

本株式取得により、Synergix社の損益は2026年３月期第４四半期から当社の連結決算に取り込む予定です。

2026年３月期通期連結業績に与える影響は軽微ですが、当社グループの企業価値向上に資するものと考えてお

り、今後開示すべき事象が発生した場合は、速やかにお知らせいたします。

以   上